

Kyrkans ekonomi

Vecka 18 Kyrkan spenderar pengar på: 1. Pastorer 2. Missionärer och 3. änkor endast vid behov (dvs änkor efter dem i ministeriet) Om människor i din kyrka är disciplinerade de kommer att stödja dess ministerier. En kyrka som inte betalar sina räkningar är en förlägenhet för Jesu namn och bör be om ursäkt till dem det är skyldigt, omedelbart åtgärda problemet och överväga ett förändrat ledarskap (1 Tim. 3 Ledare måste ha ett gott rykte i samhället) och "först bevisas." Studera 2 Kungaboken 4: 7 Ordspråksboken 3: 9-10, 27-29, 1 Kor 9: 1-27, 1 Timoteus 5 ("Ära" = Support) Pastorer är ekonomiskt stöd för att "mata fåren" (Johannes 21), det vill säga för att se till att varje kristen når mognad, Kolosserna 1:28 (memorera denna vers).

En syndande bror

Vecka 19 Synd är ett verkligt ansvar för kyrkans ledare. Om de inte hanterar med synd, sedan ledarna själva syndar. SKRIV UT DET SPECIFIKA STEG som ska tas av ledare. Lägg märke till 1 Korinthierna 5, där du kommer att förstöra din kyrka om du försummar detta. Matteus 18, 1 Korinthierna 4: 14-5: 13, 1 Timoteus 5: 19-25, Filemon (återställer a bror)

Nya testamentets titlar att veta

Efesierbrevet 4: 11-17 (LÄS kapitlet)
Apostlar - Männen som Jesus själv instruerade och gav denna titel och mirakulösa krafter i Matteus 10: 1-10. Dessa mirakelhandlingar var "tecknen på en apostlar" säger 2 Korinthierna 12:12.
Profeter - Gamla testamentets profeter och kanske några i Apostlagärningarna. Observera att i

I Efesierbrevet 2:20 står det bokstavligen "Apostlar som också är profeter." Jesus och apostlarna som också är profeter, är grunden på vilken du är byggd." Evangelister och pastor-lärare predika ENDAST OM DENNA GRUND! Evangelister - Män som tillkännager goda nyheter om Jesus Kristus. Pastorer som är lärare (detta är bokstavig grekisk fras) - PASTORES är en ord för en herde som föder får. De livnar sig genom att undervisa. Flera ord kommer att beskriva kontoret:

a. 1 Timoteus 3: 1-2 "ämbetet för a biskop" eller bokstavligen" Episcopos "betyder Tillsynsman eller en arbetsledare på en arbetsplats.

b. Titus 1: 5-9 Biskopar ÄR Äldste ("Presbuteros" är bokstavligen äldre) De som inte är nya!

c. Apostlagärningarna 20:17 Äldste ÄR tillsyningsmän (in v. 28) och ÄR pastorer (eller herdar). Det finns inga andra ledare över en lokal kyrka. De är helt enkelt:

1. ÄLDRE (äldre eller presbyters)
2. OVERSRI (De som håller en ögonen på saker eller grekiska "Episcopos")
3. PASTORES eller HERRAR (En som matar och skyddar får). Notera att de är en GRUPP av män och aldrig "en man" ensam. Mannen bland dem som får särskild utbildning är helt enkelt en pastores som också är lärare". Han tjänar tillsammans med de andra ledarna.

Lärjunge - en student

©2016 Dennis Dickinson
whitestonemissions.com

DE BIBEL MÄSTERI DISCIPLESKAP PROGRAM

DEL III

TRÄNING KYRKA LEDARE

2 Timoteus 3: 16-17 säger att Skrifterna, som andas in, kommer att göra det utrusta en person för varje bra arbete de någonsin kommer att göra för Herren. I Johannes 8 Jesus sa att han kommer att befria en person från slaveri att synda genom sitt ord (läror).

Denna studie kommer att följa Bibelns mönster för att utbilda dig till ledarskap. Kom ihåg att med Gud din karaktär är allt! Dålig karaktär snarare än gudomligt är tydligt i Jakob 3-4 En klok man är känd "genom sitt goda beteende".

Introduktion

1. Kyrkoledare väljs alltid på grund av deras goda karaktär och trofasthet mot sin Herre. 1 Timoteus 3, Titus 1. De är alltid utvalda av andra ledare (inte själva!).

2. Kyrkans ledare måste leda! Att inte göra något betyder att en man inte är det ledande och bör avgå ev position han innehar för att låta andra leda. Ändå, när man lär sig, lärjungarna gick MED Jesus, bara lyssnade på först, sedan servering, sedan uppsökande, och slutligen leda andra.

3. Kyrkans ledare behöver veta Bibelns grunder först. Jesus gjorde inte det lära lärjungarna grunderna I Bibeln! Det hade de redan INNAN jag kallas att vara Lärjungar. Denna studie förutsätter dig är som de är bekanta med Bibeln. En kyrkoledare borde ha läsa hela Bibeln som en Start. Efter detta, en behärskning av följande böcker kommer att träna en kyrka Ledare genom att läsa VARJE avsnitt genom DAGLIGT i minst 2 veckor. Detta görs medan de tjänar!

Denna studiehandbok kommer att täcka dessa böcker i Skriften som beskriver Urval av kyrkans ledare. Ingen Markerar eller förordnar sig själva och det är inte ens apostlarna själva undantagen från att tas bort, säger Galaterbrevet 1 - Kom ihåg Judas!).

LEDARE TRÄNAS AV ATT GÖRA!

Ledare i utbildning bör vara med Ledare som redan är i ministeriet positioner. Tittar och hjälper till i början som lärjungarna gjorde. De borde vara med kyrkans styrelsemöten och Interagerande; fast utan auktoritet. För två månader ska deras namn vara postat eller gjort känt för kyrkan, att de anses vara en Kyrkans ledare. Detta gör att människor kan uttrycka alla bekymmer de har om deras karaktär. I slutet av två månader då de helt enkelt bekräftas. Ingen blev kyrkans ledare i Bibeln av röstning. "Låt dem först bevisas" 1 Timoteus 3.

Del 3 Ledarskapskurs

Läs varje avsnitt dagligen för minst en vecka. Fokus på ledare, utnämning av ledare, kyrkans praxis och Vad de gjorde och inte gjorde.

Johanne sevangeliet Evangeliet för Kristna. Svar Vem, vad, när, Var, varför och hur för alla, och bör behärskas av varje troende. Beskriver vad Bibeln gör, vad Jesus gör, vad Anden gör och vad troende ska göra. Instruktion om vem som är skyldig till vad!

Vecka 1	Johannes 1-6
Vecka 2	Johannes 7-12
Vecka 3	Johannes 13-21

Handlingar Början av kristendomen och förändring från judiska Jerusalem till jordens ändar, eller hedningekyrkan.

Vecka 4	Apostlagärningarna 1-6
Vecka 5	Apostlagärningarna 7-11
Vecka 6	Apostlagärningarna 12-16
Vecka 7	Apostlagärningarna 17-22
Vecka 8	Apostlagärningarna 23-28

1 Timoteus förklarar strukturen för a Lokala kyrkan. Definiera varje ord I kapitel 3. Notera "nödvändigt" i 3:15

Vecka 9	1 Timoteus
---------	------------

2 Timoteus förklarar lärjungaskap i en Lokala kyrkan. WHO? Hur?

Vecka 10	2 Timoteus
----------	------------

Titus planterar en lokal kyrka. Hur?

Vecka 11	Titus
----------	-------

1, 2 Korinthier som fixar en trasig local Kyrka = KRISTENS SIN!

Vecka 12	1 Korinthierna 1-9
Vecka 13	1 Korinthierna 10-16
Vecka 14	2 Korinthierna 1-13

Galaterna Återställ evangeliet till a Lokala kyrkan.

Vecka 15	Galaterna
----------	-----------

Hur man behandlar nya kristna

Vecka 16	1, 2 Tessonikerna Philemon (lärjungarna)
----------	---------------------------------------------

Ordning i en lokal kyrka

Vecka 17	Jakob
----------	-------